Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 12 de enero de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado CC. Salud.

Fecha de resolución: 12/01/2022 Fecha de publicación: 12/01/2022

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	Area de conocimiento	<u>Departamento</u>
G032/NDS32195	Profesor Asociado CC. Salud	Profesor Asociado CC. Salud	Medicina	Medicina

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839***	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***2027***	Carretero González, José	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***0973***	González Sarmiento, Rogelio	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***1877***	Gómez Marcos, Manuel Ángel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***4169***	Hernández Rivas, Jesús María	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***3982***	Guerrero Arroyo, María Carmen	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***3874***	Bengoechea Miranda, Oscar	Profesor Asociado CC. Salud	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***6289***	Sánchez Fernández, Pedro Luis	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***0897***	Caballero Barrigón, María Dolores	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***2406***	Fonseca Sánchez, Emilio	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***6129***	Cano Rosás, Mónica Elena	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 12 de Enero de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin

Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 12 de enero de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado CC. Salud.

Fecha de resolución: 12/01/2022 Fecha de publicación: 12/01/2022

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	Area de conocimiento	<u>Departamento</u>
G032/NDS32196	Profesor Asociado CC. Salud	Profesor Asociado CC. Salud	Medicina	Medicina

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839***	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***2027***	Carretero González, José	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***0973***	González Sarmiento, Rogelio	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***1877***	Gómez Marcos, Manuel Ángel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***4169***	Hernández Rivas, Jesús María	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***3982***	Guerrero Arroyo, María Carmen	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***3874***	Bengoechea Miranda, Oscar	Profesor Asociado CC. Salud	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***6289***	Sánchez Fernández, Pedro Luis	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***0897***	Caballero Barrigón, María Dolores	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***2406***	Fonseca Sánchez, Emilio	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***6129***	Cano Rosás, Mónica Elena	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 12 de Enero de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin